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II Konferencja Doktorantów BioOpen 2016

Mamy przyjemność zaprosić wszystkich zainteresowanych na II Ogólnopolską Konferencję
Doktorantów Nauk o Życiu BioOpen 2016. W dniach 12-14 maja 2016r, Wydział Biologii
i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego po raz kolejny stanie się miejscem
prezentacji dokonań licznych zespołów badawczych, wymiany cennych doświadczeń oraz
przedstawieniaosiągnięć doktorantów.
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Na Konferencji gościć będziemy wybitnych naukowców, których wystąpienia otworzą obrady
wczterech sesjach tematycznych:

· Biologia w medycynie i przemyśle
· Biologia molekularna
· Fizjologia i biotechnologia roślin
· Ekologia i ochrona środowiska

Podczas dni konferencyjnych odbędą się także sesje referatowe oraz sesje plakatowe uczestników.
W trakcie BioOpen swoje usługi i produkty zaprezentują znane i cenione firmy z branży life science.
Nie zabraknie również atrakcji integrujących środowisko młodych naukowców.

Rejestracja rozpocznie się 08.02.2016r.

Zapraszamy na naszą stronę i profil na facebooku.
http://laboratoria.net/aktualnosci/24861.html
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.

 
03-10-2024

Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.

 
03-10-2024

Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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